
 Министерство образования и науки Челябинской области 

 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Дом учащейся молодежи «Магнит» 

 (ГБУДО ДУМ «Магнит») 

 

ПРИКАЗ 

 

15.03.2019          № 8-м 

 
Об организации и проведении научно-

практической конференции «НСО-2019» и 

выставки технического творчества среди 

студентов профессиональных 

образовательных организаций южных 

территорий Челябинской области в 2019 

году 

В соответствии с Планом работы  ГБУДО ДУМ «Магнит» и 

профессиональных образовательных организаций южных территорий 

Челябинской области в рамках сетевого взаимодействия на 2018-2019 уч.год, 

в целях  создания условий для реализации творческого, исследовательского, 

интеллектуального потенциала учащейся молодежи 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Провести 23 апреля 2019 года научно-практическую конференцию 

«НСО-2019» (далее – Конференция) среди студентов профессиональных 

образовательных организаций южных территорий Челябинской области.  

1. Утвердить прилагаемое положение о проведении Конференции.  

2. Утвердить прилагаемый состав оргкомитета по проведению 

Конференции. 

3. Направить Положение и информацию о сроках и месте проведения 

Конференции в профессиональные образовательные организации южных 

территорий Челябинской области. 

4. Назначить ответственным за проведение Конференции М.В. Барихину, 

методиста ГБУДО ДУМ «Магнит». 

5. Барихиной М.В. обеспечить организацию и проведение Конференции, 

организацию работы жюри из специалистов различных областей науки. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ГБУДО 

ДУМ «Магнит» Л.А. Летучеву.  

 

 

Директор        Л.А. Летучева 
 
 

 


